For Ockham, in a substance there is nothing but particular matter and form, which implies that he denies the existence of any common nature and, consequently, of a principle of individuation as a formal distinction.

We ought to say with the philosophers that in particular substance there is nothing substantial except the particular form, the particular matter, or the composite of the two. And, therefore, no one ought to think that in Socrates there is a humanity or a human nature which is distinct from Socrates and to which there is added an individual difference which contracts that nature. The only thing in Socrates which can be construed as substantial is this particular matter, this particular form, or the composite of the two. And, therefore, every essence and quiddity and whatever belongs to substance, if it is really outside the soul, is just matter, form, or the composite of these [...].¹²²

¹²⁰ “[...] si natura communis esset eadem realiter cum differentia individuali, igitur tot essent realiter naturae communes quot sunt differentiae individuales, et per consequens nullum eorum esset commune [...]” *SL*. I, 16 [*OPh* I, 55, 26-28].

¹²¹ “[...] aut natura est differentia individualis aut non. Si sic, arguo syllogistice sic: haec differentia individualis est propria et non communis; haec differentia individualis est natura; ergo natura est propria et non communis. Quod est intentum. Similiter arguo syllogistice sic: haec differentia individualis non est distincta formaliter a differentia individuali; haec differentia individualis est natura; ergo natura non est distincta formaliter a differentia individuali. – Si autem detur quod haec differentia individualis non est natura, ergo differentia individualis non est realiter natura; quia ex opposito consequentis sequitur oppositum antecedentes, sic arguendo: differentia individualis est realiter natura; ergo differentia individualis est natura. Consequentia patet, quia a determinabili, sumpto cum determinatione non distrahente nec diminuente, ad determinabile per se sumptum est bona consequentia. ‘Realiter’ autem non est determinatio distrahens nec diminuens. Igitur sequitur: differentia individualis est realiter natura, ergo differentia individualis est natura. Dicendum est igitur quod in creaturis nulla est talis distinctio formalis [...]” *SL*. I, 16 [*OPh* I, 56,49-67].

¹²² “Et ideo debemus dicere cum philosophis quod in substantia particular nihil est substantiale penitus nisi forma particularis vel aliquid compositum ex talibus. Et ideo non est imaginandum quod in Sortem